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2:MARENO

kitchen solutions since 1922

SERIE ARTIKELNUMMER MODELL FUNKTION
Ml -90 MAMCOOO05230 BV96H Unterbauten
PRODUKT

Doppelwandiger Unterbau, H2 Hygieneausfiihrung, 600 mm
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MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico: piein d‘ies.em Pokument angegebenen D_oten geten als LAST UPDATE:

Via Conti Agosti , 931 - 31010 Mareno di Piave (TV) .unverblhdhch Das Un_ternehmen»behdl't‘ sich das Recht vor, .
jederzeit ohne vorherige Ankiindigung Anderungen 20/1/2025

Capitale Sociale 50.000.000,00 iw.
vorzunehmen.
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SERIE ARTIKELNUMMER MODELL FUNKTION
Mi-90 MAMCOOO05230 BV96H Unterbauten
PRODUKT

Doppelwandiger Unterbau, H2 Hygieneausfiihrung, 600 mm

TECHNISCHE DATEN

BREITE (mm):
TIEFE (mm):
HOHE (mm):
GEWICHT (Kg):
VOLUMEN (m3):

BESCHREIBUNG

Doppelwandiger Unterschrank in H2 Hygieneausfiihrung aus Edelstahl. 5 eingeprdgte Auflagesicken, Abstand 55 mm. Héhenverstellbare

Edelstahlflke.

Die in diesem Dokument angegebenen Daten gelten als
unverbindlich. Das Unternehmen behdilt sich das Recht vor,
jederzeit ohne vorherige Ankiindigung Anderungen
vorzunehmen.

MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico:
Via Conti Agosti, 231 - 31010 Mareno di Piave (TV)
Capitale Sociale 50.000.000,00 iv.

INNENMARE UNTERBAU (mm):
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600
835
620
20
0.33
520x400(h)x900 mm

LAST UPDATE:

20/1/2025
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